

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1642678969423 (21050328) din data: „25-31” ianuarie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul I al anului 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 2-Diverse produse alimentare											
1	15800000-6	Crupe de hrisca ambalate câte 1 kg	kg	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	Livrarea se va realiza de 1/2 ori pe saptamina conform		
2	15800000-6	Crupe de arpacas ambalate câte 1 kg	kg	40	7,67	9,20	306,67	368,00			
3	15800000-6	Crupe de gris ambalate câte 1 kg	kg	75	11,50	13,80	862,50	1035,00			
4	15800000-6	Orez întreg, cu bob rotund șlefuit, ambalat câte 1kg	kg	70	13,67	16,40	956,67	1148,00			
5	15800000-6	Crupe de orz ambalat câte 1 kg	kg	50	7,67	9,20	383,33	460,00			
6	15800000-6	Crupe de griu „Arnautca, ambalata câte 1 kg	kg	60	11,50	13,80	690,00	828,00			
7	15800000-6	Fulgi de ovas ambalat câte 1 kg	kg	60	12,17	14,60	730,00	876,00			
8	15800000-6	Crupe de porumb (malai) ambalata câte 1 kg	kg	50	10,75	12,90	537,50	645,00			
9	15800000-6	Mazare despicață șlefuită, uscată, ambalata câte 1 kg	kg	80	9,07	9,80	725,93	784,00			
10	15800000-6	Zahar din sfeclă alb , cristal, ambalat câte 1kg	kg	150	15,19	16,40	2277,78	2460,00			
11	15800000-6	Faina de grâu, ambalat câte 2 kg	kg	20	9,50	11,40	190,00	228,00			
12	15800000-6	Fasole, ambalat câte 1kg	kg	30	25,93	28,00	777,78	840,00			
13	15800000-6	Vanilina in pachete de 2gr	buc	50	1,07	1,28	53,33	64,00			
14	15800000-6	Frunze de dafin in pachete de 10gr	buc	20	3,17	3,80	63,33	76,00			
15	15800000-6	Ceai negru infuzie, ambalaj in pachete de 100gr	buc	30	14,83	17,80	445,00	534,00			
16	15800000-6	Bicarbonat de sodiu, ambalaj in pachete de 500gr	buc	24	9,00	10,80	216,00	259,20			
17	15800000-6	Sare iodată ambalat 1kg	kg	30	5,67	6,80	170,00	204,00			
18	15800000-6	Cacao, ambalaj in pachete de 100gr	buc	25	10,67	12,80	266,67	320,00			
19	15800000-6	Otet ambalat 0.5 l, 9%	buc	24	8,17	9,80	196,00	235,20			
20	15800000-6	Piper negru macinat, ambalaj in pachete de 20gr	buc	30	3,67	4,40	110,00	132,00			
21	15800000-6	Cartofi, roada anului 2021, ambalaj in plase, etichetat	kg	1000	7,78	8,40	7777,78	8400,00			
22	15800000-6	Ceapa, roada anului 2021, ambalaj in plase, etichetat	kg	150	9,63	10,40	1444,44	1560,00			
23	15800000-6	Morcov, roada anului 2021, ambalaj in plase, etichetat	kg	150	9,63	10,40	1444,44	1560,00			
24	15800000-6	Sfecla rosie, roada anului 2021, ambalaj in plase, etichetat	kg	150	11,48	12,40	1722,22	1860,00			
25	15800000-6	Varza, roada anului 2021, ambalaj in plase, etichetat	kg	350	15,56	16,80	5444,44	5880,00			

26	15800000-6	Radacina de telina	kg	15	24,07	26,00	361,11	390,00	comorii comenzilor primite din partea autoritatii contractante cu cel puțin 2 zile inanite de ziua livrării.		
27	15800000-6	Usturoi, roada anului 2021	kg	10	50,00	54,00	500,00	540,00			
28	15800000-6	Conopida, etichetat	kg	150	44,44	48,00	6666,67	7200,00			
29	15800000-6	Varza pechineză, etichetat	kg	150	29,63	32,00	4444,44	4800,00			
30	15800000-6	Banane, etichetat	kg	300	26,67	32,00	8000,00	9600,00			
31	15800000-6	Lamiie, etichetat	kg	20	20,00	24,00	400,00	480,00			
32	15800000-6	Mere proaspete, etichetat	kg	500	10,00	10,80	5000,00	5400,00			
33	15800000-6	Fructe uscate mere, prune, pere, ambalaj in saci 5-10kg	kg	60	31,67	38,00	1900,00	2280,00			
34	15800000-6	Seminte de floarea soarelui decojite	kg	1	33,33	36,00	33,33	36,00			
35	15800000-6	Seminte de in	kg	1	36,67	44,00	36,67	44,00			
36	15800000-6	Seminte de susan	kg	1	86,67	104,00	86,67	104,00			
37	15800000-6	Stafide	kg	30	53,33	64,00	1600,00	1920,00			
38	15800000-6	Rosii in sucul lor, ambalaj in borcane de sticla	buc	90	14,83	17,80	1335,00	1602,00			
39	15800000-6	Magiun de mere, ambalaj in borcane de sticla de 860gr	buc	24	19,17	23,00	460,00	552,00			
40	15800000-6	Tomat, ambalaj in borcane de sticla de 720gr	buc	24	21,67	26,00	520,00	624,00			
41	15800000-6	Mazare verde conservata, ambalaj in borcane de sticla de 670gr-720ml	buc	80	12,00	14,40	960,00	1152,00			
42	15800000-6	Bors acru in sticle de 1L	buc	50	8,17	9,80	408,33	490,00			
43	15800000-6	Suc pachet tetrapac de 1L	buc	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00			
44	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat, ambalat în butelii cîte 1l	L	60	33,33	40,00	2000,00	2400,00			
45	15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat, ambalat în butelii cîte 1l	L	50	31,67	38,00	1583,33	1900,00			
		Total lot:					67087,37	75870,40			
Lotul 3-Carne si produse din carne											
1	15800000-6	Carne de găina întregi, congelata, ambalaj la bloc	kg	270	44,44	48,00	12000,00	12960,00			
2	15800000-6	File de gaina congelat, ambalaj la 1kg	kg	270	65,00	78,00	17550,00	21060,00			
3	15800000-6	Carne de porc proaspata fără os și grăsime, calitate superioara	kg	120	81,67	98,00	9800,00	11760,00			
4	15800000-6	Carne de vita proaspata fără os și grăsime, calitate superioara	kg	120	128,33	154,00	15400,00	18480,00			
5	15800000-6	Peste Hec congelat, ambalaj la bloc	kg	200	48,33	58,00	9666,67	11600,00			
6	15800000-6	Oua de gaina	buc	4000	2,20	2,64	8800,00	10560,00			
		Total lot:					73216,67	86420,00			
		TOTAL					140304,04	162290,40			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"

Adresa: str. Prunului 19/1

Numele, prenumele: Calugher Vadim

În calitate de: Director